ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

17 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
07.12.2021 г.Липецк № 256

О внесении изменений в Бюджет города Липецка на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в Бюджет
города Липецка на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов,
руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями
36, 59 Устава городского округа город Липецк Липецкой области
Российской Федерации, принятого решением Липецкого городского
Совета депутатов от 24.02.2015 № 990, Положением «Об основах
бюджетного устройства и бюджетного процесса в городе Липецке»,
утвержденным решением Липецкого городского Совета депутатов от
26.05.2020 № 1094, учитывая решение постоянной комиссии Липецкого
городского Совета депутатов по бюджету и муниципальной
собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить изменения в Бюджет города Липецка на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов (прилагаются).

2. Направить настоящее решение Главе города Липецка для
подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии А.В.Кофанов

,д- ....... - —

Изменения
в Бюджет города Липецка на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

Утверждены решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от 07.12.2021 № 256

Статья 1

Внести в Бюджет города Липецка на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов, утвержденный решением Липецкого городского Совета
депутатов от 26.11.2020 № 35 (в редакции решений Липецкого городского
Совета депутатов от 26.01.2021 № 60, от 25.02.2021 № 77, от 30.03.2021
№ 96, от 27.04.2021 № 110, от 25.05.2021 № 138, от 29.06.2021 № 156, от
27.07.2021 № 166, от 05.08.2021 № 176, от 31.08.2021 № 178, от 28.09.2021
№ 202, от 26.10.2021 № 220, от 23.11.2021 № 236: «Липецкая газета»,
2020, 2 декабря, 4 декабря; 2021, 27 января, 2 марта, 2 апреля, 28 апреля,
28 мая, «Ведомости органов местного самоуправления. Муниципальное
образование город Липецк», 2021, 6 июля, 30 июля, 6 августа, 3 сентября,
1 октября, 8 октября, 29 октября, 26 ноября), следующие изменения:

1) в статье 1:
а) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифры «14 947 711 999,68» заменить цифрами

«14 922 521 321,13»;
- в подпункте 2 цифры «15 585 517 696,97» заменить цифрами

«15 560 327 018,42»;
б) в пункте 2:
- в подпункте 1:
цифры «11 781 006 959,58» заменить цифрами «11 800 854 893,91»;
цифры «11 843 709 622,12» заменить цифрами «11 841 713 989,86»;
- в подпункте 2:
цифры «11 781 006 959,58» заменить цифрами «11 800 854 893,91»;
цифры «11 843 709 622,12» заменить цифрами «11 841 713 989,86»;
2) в статье 4:
а) в пункте 7:
цифры «2 078 617 486,80» заменить цифрами «2 079 602 120,72»;
цифры «1 300 507 281,31» заменить цифрами «1 300 467 281,31»;
б) в пункте 8:
- в подпункте 1 цифры «9 541 642 131,68» заменить цифрами

«9 516 451 453,13»;
- в подпункте 2:
цифры «6 999 453 959,58» заменить «7 019 301 893,91»;
цифры «6 812 136 622,12» заменить цифрами «6 810 140 989,86»;
3) в пункте 1 статьи 7 цифры «657 490 215,36» заменить цифрами

«657 560 214,36»;

2

4) приложение 6 изложить в новой редакции (Приложение 1);
5) приложение 7 изложить в новой редакции (Приложение 2);
6) приложение 8 изложить в новой редакции (Приложение 3);
7) приложение 9 изложить в новой редакции (Приложение 4);
8) приложение 10 изложить в новой редакции (Приложение 5);
9) приложение 11 изложить в новой редакции (Приложение 6);
10) приложение 12 изложить в новой редакции (Приложение 7);
11) приложение 13 изложить в новой редакции (Приложение 8);
12) приложение 14 изложить в новой редакции (Приложение 9);
13) приложение 15 изложить в новой редакции (Приложение 10);
14) приложение 16 изложить в новой редакции (Приложение 11);
15) приложение 17 изложить в новой редакции (Приложение 12);
16) приложение 19 изложить в новой редакции (Приложение 13).

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального
опубликования.

И.о.Главы города Липецка ВЛ.Негробов